Bretons !

Dans un second temps, je vais à nouveau dévelop-
per le sujet important que représente l’instauration 
de la demande de votre participation financière aux 
navettes intramuros Valloirinches. 

Participation financière à l’usage des navettes
1 600 000 € TTC (un million six cent mille €) : c’est le 
budget navettes annuel, se répartissant entre hiver 
et été, un seul bus l’été et 2 chauffeurs, 9 bus en 
hiver et 19 chauffeurs.
12 000 € TTC par jour c’est le coût moyen sur les 120 
jours de la saison d’hiver.

Voici en trois lignes l’explication simple, claire et pré-